共青团东南大学能源与环境学院委员会（制）

共青团东南大学

能源与环境学院委员会文件
共青团能源与环境学院委员会〔2013〕 2 号

公示

因工作需要，经研究决定，现任命许扬为能源与环境学院团委实践部部长，付心迪为能源与环境学院学生会学习部部长，考察期1个月，自2013年3月25日算起。考察期内接受能源与环境学院全体成员的监督，如有异议，请于2013年4月25日之前向学院反映。

联系电话：钱怡君 王婷 025-52090828

邮箱地址：qyj.seu@gmail.com，15952081122@139.com
	姓名
	性别
	学号
	政治面貌
	现任职务
	拟任职务

	许扬
	女
	03011328
	共青团员
	院学生会生活部副部长
	院团委实践部部长

	付心迪
	男
	03211714
	共青团员
	院学生会学习部副部长
	院学生会学习部部长

共青团能源与环境学院委员会

 二〇一三年三月二十五日